228/000

Artikelpass fir 731461

12.06.2023,15:29:13

Seite 1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Fiillmenge
Bio

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Grill-Pfannengemiise Mediterran
Gemlisemischung (93%) in einer Sauce mediterraner Art,
Deutschland

Frosta Foodservice GmbH

FROSTA FOODSERVICE
4024776001937
F1582G

370 mm

200 mm

55 mm

1,5 kg

1,575 kg

1,5 kg

Nein

Ja

Frosta GV-Partner GmbH

tiefgefroren.

Zutaten
Zutaten: gelbe und rote Paprika / Peperoni (CH), gegrillte Zucchini / Zucchetti
(CH ), Zuckerschoten / Kefen (CH), frittierte rote Paprika /Peperoni (CH) (rote
Paprika / Peperoni (CH), Sonnenblumendl), Wasser, Knoblauch, Rapsdl,
Speisesalz, natives Olivendl extra, Zucker, Gemiisepulver (Zwiebeln, Pastinaken,
Karotten), Maltodextrin, Gewilirze (Liebstdckel, Kurkuma, Pfeffer, Nelken,
Lorbeer), Steinpilzpulver, Petersilie. Kann Spuren enthalten von: Weizen,
Gerste, Roggen, Hafer, Krebstieren, Eiern, Fisch, Soja, Milch, Sellerie, Senf,
Weichtieren.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten Ja

Néhrwerte

Bezug 100,0 g

Energie [kJ] ca. 262,0 kJ

Energie [kcal] ca. 63,0 kcal

Fett ca. 3,1 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 0,4 g

Kohlenhydrate ca. 5,9 g

davon Zucker ca. 4,8 g

Eiweif ca. 1,8 g

Salz ca. 0,79 g

Handhabung

Kihlpflichtig Ja

max. Lagertemperatur -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 01.11.2022.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



